（様式第１号）

平成  年  月  日

（宛先）旭川市長 西川 将人

申請者 住 所

氏 名

旭川市中心市街地出店促進補助金交付申請書

旭川市中心市街地出店促進補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて

次のとおり申請します。

１ 店舗の名 称

２ 店舗の所在地  旭川市

３ 交付申請 額            円

４ 補 助 期 間  平成  年  月  日から平成  年  月  日

５ 添 付 書 類

(1) 出店申込書（様式第１－１号）

(2) 出店計画書（様式第１－２号）

(3) 決算書２期分（既存事業者のみ）

(4) 店舗賃貸借契約書等の写し

(5) 入居物件の平面図と現況写真

(6) 住民票又は法人登記簿謄本

ア 個人においてはその住民票

イ 法人においては法人登記簿謄本

ウ 法人でない団体においてはその代表者の住民票

(7) 市税に滞納のないことの証明書

(8) その他